
Horario - Grupo
I.E.S. RIO CABE

Nº 4 CicT  - CF - Cic - A
KronoWin Plus V1

P.: 6
Tutor González López, María Soledad
 Lunes  Martes  Miércoles  Jueves  Viernes

16:00-16:50

16:50-17:40

17:50-18:40

18:40-19:30

19:30-20:20

20:30-21:20

21:20.22:10

SIT GLMS

SIT GLMS

DeTu GLMS

ReTu GLMS

MQTu LTM

DeTu GLMS

DeTu GLMS

DeTu GLMS

MQTu LTM

ReTu GLMS

ReTu GLMS

MQTu LTM

DeTu GLMS

Fran BBN

Fran BBN

MQTu LTM

ReTu GLMS

DeTu GLMS

SIT GLMS

Fran BBN

ReTu GLMS

Fran BBN

SIT Servicio de Información Turística González López, María SoledadFran Lingua estranxeira- Francés
MQTu Márqueting Turístico López Taboada, ManuelReTu Recursos Turísticos González López, María Soledad
Fran Lingua estranxeira- Francés Besteiro Balado, Noelia
DeTu Destinos Turísticos González López, María Soledad


